

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN AL: 2018/08/31

FECHA 2018/09/03

PAGINA 1

IN1241

ZONA: 05 OFICINA PUÑAL ALMACEN: 50 ALMACEN OFICINA PUÑAL

Codigo					Inventario	
Articulo	Descripcion				inicial	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio	Valor	

6-000218-2001	ADAPT. HEMBRA 1 1/2"PVC SCH-40	SONACA	UNIDAD	20.00	1631010
000015 7 2018/01/01	20.00	4.69	93.80	93.80	
6-000216-9999	ADAPT. HEMBRA 1/2" PVC SCH-40		UNIDAD	11.00	1631010
007467 9 2018/08/27	19.00	3.70	70.30	70.30	
6-001733-9999	ADAPT. HEMBRA 1" PVC SCH-40		UNIDAD	12.00	1631010
000015 7 2018/01/01	12.00	7.45	89.40	89.40	
6-000212-2001	ADAPT. MACHO 1 1/2" PVC SCH-40	SONACA	UNIDAD	5.00	1631010
000015 7 2018/01/01	5.00	5.00	25.00	25.00	
6-000209-9999	ADAPT. MACHO 1/2" PVC SCH-40		UNIDAD	53.00	1631010
007465 9 2018/08/27	23.00	2.70	62.10	62.10	
6-001819-9999	ANILLO LISO 1/2" PVC SCH-40		UNIDAD	20.00	1631010
007458 9 2018/08/13	13.00	4.00	52.00	52.00	
6-000248-2001	ANILLO LISO 1" PVC SCH-40	SONACA	UNIDAD	26.00	1631010
000015 7 2018/01/01	26.00	5.02	130.52	130.52	
6-000247-9999	ANILLO LISO 3/4" PVC SCH-40		UNIDAD	44.00	1631010
000015 7 2018/01/01	5.00	2.85	14.25	14.25	
6-001771-9999	BARRA ROSCADA DE 1/2" * 6		UNIDAD	.00	1631010
000002 8 2018/08/22	5.00	107.00	535.00	535.00	
6-001772-9999	BARRA ROSCADA DE 3/8" * 6"		UNIDAD	228.00	1631010
007479 9 2018/08/30	5.00	49.50	247.50	247.50	
6-000422-9999	CEMENTO DE 1/4 PARA PVC		UNIDAD	1.00	1631010
007473 9 2018/08/30	1.00	1,620.00	1,620.00	1,620.00	
6-000441-9999	CLAMPS DE 2" EN H.F.		UNIDAD	1.00	1631010
007474 9 2018/08/30	5.00	1,135.75	5,678.75	5,678.75	
6-000458-9999	CLAMPS DE 3" EN H.F.		UNIDAD	.00	1631010
007475 9 2018/08/30	5.00	1,784.75	8,923.75	8,923.75	
6-000439-9999	CLAMPS DE 4" EN H.F.		UNIDAD	.00	1631010
000002 8 2018/08/22	9.00	1,167.02	10,503.18	10,503.18	
6-000440-9999	CLAMPS DE 6" EN H.F.		UNIDAD	.00	1631010
000002 8 2018/08/22	8.00	2,758.25	22,066.00	22,066.00	
6-001728-9999	CODO DE 1 1/2"*90° PVC SCH-40		UNIDAD	78.00	1631010
007464 9 2018/08/23	9.00	22.95	206.55	206.55	
6-001729-2001	CODO DE 1"* 90° PVC SCH-40	SONACA	UNIDAD	6.00	1631010
000015 7 2018/01/01	5.00	9.20	46.00	46.00	
6-002955-9999	CODO DE 3/4"*90° PVC SCH-40		UNIDAD	35.00	1631010
007396 9 2018/06/11	42.00	7.10	298.20	298.20	
007459 9 2018/08/13	30.00	7.10	213.00	511.20	
6-000466-9999	CODO DE 6" * 90° PVC SCH-40		UNIDAD	.00	1631010
000003 8 2018/08/22	2.00	477.26	954.52	954.52	
6-002839-9999	JUNTA DRESER DE 3"		UNIDAD	.00	1631010
000002 8 2018/08/22	15.00	1,926.94	28,904.10	28,904.10	
6-008556-9999	LLAVE CUNA DE 4"		UNIDAD	.00	1631010
000002 8 2018/08/22	1.00	4,159.00	4,159.00	4,159.00	
6-001732-9999	LLAVE DE PASO DE 3/4"		UNIDAD	8.00	1631010
007462 9 2018/08/20	1.00	180.00	180.00	180.00	
6-002553-9999	MEDIDOR DE 1/2"(15MM) 190MM.		UNIDAD	1,500.00	1631010
007454 9 2018/08/09	13.00	1,492.06	19,396.78	19,396.78	
6-010953-9999	PLATILLO APS DE 12		UNIDAD	.00	1631010

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN AL: 2018/08/31

FECHA 2018/09/03

IN1241

PAGINA 2

ZONA: 05 OFICINA PUÑAL ALMACEN: 50 ALMACEN OFICINA PUÑAL

Codigo	Inventario	
Articulo	inicial	Cnta. Inven.
Recepcion Fecha Adq	Cantidad	Precio
	Unidad	Valor

000002 8 2018/08/22	2.00	3,764.20	7,528.40	7,528.40	
6-000960-2001 REDUC. BUSSING DE 1"A 3/4 PVC SONACA			UNIDAD	7.00	1631010
000015 7 2018/01/01	7.00	5.00	35.00	35.00	
6-000960-9999 REDUC. BUSSING DE 1"A 3/4 PVC			UNIDAD	10.00	1631010
000015 7 2018/01/01	9.00	1.70	15.30	15.30	
6-000961-9999 REDUC. BUSSING DE 1"A1/2" PVC			UNIDAD	33.00	1631010
000015 7 2018/01/01	26.00	5.71	148.46	148.46	
6-000959-9999 REDUC. BUSSING DE 3/4 " A 1/2"			UNIDAD	78.00	1631010
007468 9 2018/08/27	5.00	3.10	15.50	15.50	
6-001007-9999 SEGUETA CORRIENTE (HOJAS)			UNIDAD	233.00	1631010
007469 9 2018/08/27	2.00	36.00	72.00	72.00	
007476 9 2018/08/30	5.00	34.33	171.65	243.65	
6-001706-2001 T DE 1 1/2"*1 1/2" PVC SCH-40 SONACA			UNIDAD	18.00	1631010
000015 7 2018/01/01	14.00	8.19	114.66	114.66	
6-001202-9999 T DE 1" * 1" PVC SCH-40			UNIDAD	5.00	1631010
000015 7 2018/01/01	2.00	11.50	23.00	23.00	
6-001097-2001 TAPON COPA DE 1" PVC SCH-40 SONACA			UNIDAD	36.00	1631010
000015 7 2018/01/01	33.00	4.75	156.75	156.75	
6-001109-9999 TAPON COPA DE 2" PVC SCH-40			UNIDAD	5.00	1631010
007407 9 2018/06/25	1.00	16.80	16.80	16.80	
6-001749-9999 TUBOS DE 1 1/2" PVC SCH-40			PIES	.00	1631010
000003 8 2018/08/22	152.00	26.15	3,974.80	3,974.80	
6-001748-9999 TUBOS DE 1/2" PVC SCH-40			PIES	228.00	1631010
007457 9 2018/08/13	57.00	8.58	489.06	489.06	
007470 9 2018/08/27	95.00	8.58	815.10	1,304.16	
007478 9 2018/08/30	95.00	8.58	815.10	2,119.26	
6-001193-9999 TUBOS DE 12" PVC SDR-26			PIES	.00	1631010
000003 8 2018/08/22	19.00	821.62	15,610.78	15,610.78	
6-001738-9999 TUBOS DE 2" PVC SCH-40			PIES	.00	1631010
000003 8 2018/08/22	95.00	35.26	3,349.70	3,349.70	
6-001735-9999 TUBOS DE 3" PVC SCH-40			PIES	.00	1631010
000003 8 2018/08/22	9.88	73.15	722.72	722.72	
6-001736-9999 TUBOS DE 4" PVC SCH-40			PIES	.00	1631010
000003 8 2018/08/22	228.00	104.52	23,830.56	23,830.56	
6-001737-9999 TUBOS DE 6" PVC SCH-40			PIES	.00	1631010
000003 8 2018/08/22	19.00	201.03	3,819.57	3,819.57	
6-001750-9999 TUBOS DE 8" PVC SCH-40			PIES	.00	1631010
000003 8 2018/08/22	12.92	276.31	3,569.93	3,569.93	
6-003194-9999 TUERCA DE 3/8"ROCA GRUESA			UNIDAD	228.00	1631010
007480 9 2018/08/30	25.00	.94	23.50	23.50	
6-001208-9999 TUERCAS DE 1/2"			UNIDAD	233.00	1631010
007477 9 2018/08/30	25.00	2.10	52.50	52.50	
6-003580-9999 VALVULA DE COMPUERTA DE 12"			UNIDAD	.00	1631010
000002 8 2018/08/22	1.00	66,681.80	66,681.80	66,681.80	
6-003575-9999 VALVULA DE COMPUERTA DE 2"			UNIDAD	.00	1631010
000002 8 2018/08/22	1.00	22,323.80	22,323.80	22,323.80	
6-003578-9999 VALVULA DE COMPUERTA DE 6"			UNIDAD	.00	1631010
000002 8 2018/08/22	1.00	54,046.95	54,046.95	54,046.95	

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2018/08/31

FECHA 2018/09/03
PAGINA 3

IN1241					PAGINA 3	
ZONA: 05 OFICINA PUÑAL			ALMACEN: 50 ALMACEN OFICINA PUÑAL			

Codigo				Inventario		
Articulo		Descripcion		Unidad	Cnta. Inven.	
Recepcion Fecha Adq		Cantidad	Precio	Valor		

6-003289-9999		VENTOSA DE 4"		UNIDAD	.00 1631010	
000004 8 2018/08/28		2.00	8,600.00	17,200.00	17,200.00	
Total Invent.		142		330,093.09		